•У;У- '• ; •;

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРЮ^ТСКОЙ ОБЛАСТИ г;

23 декабря • 2024 года "-л,' ' •' № 469-уг \

Иркутск •

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся
общеобразовательных организаций в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
.«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об обеспечении
бесплатным питанием обучающихся общеобразовательных; организаций в
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра образования Иркутской области
М.А. Парфенова.

ПАС ГЦ
О^ОБЛАСТ- Кобзев

Законодательное Собрание
йркутской^бласти

Да УЗ ~~ 20^7
.листах, индекс